
附件1

截至2023年12月底省级部门预算支出进度情况表
（按总支出进度排名）

单位：万元

序号 单位编码 单位名称
已下达额度
（万元）

实际支出
（万元）

总进度

其中：
序时进
度（%）

总支出进度高
于或低于序时

进度

（百分点）

基本支出
进度（%）

项目支出
进度（%）

合计 3,695,088.78 3,554,421.62 96.2% 99.8% 92.2% 100.0% -3.8%

1 156058 广州美术学院附属中等美术学校 2,046.15 2,046.15 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0%

2 156087 广东社会科学大学 949.23 949.23 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0%

3 156062 广东职业技术学院 38,629.68 38,620.07 100.0% 100.0% 99.9% 100.0% 0.0%

4 156005 广东外语外贸大学 79,439.93 79,396.80 99.9% 100.0% 99.8% 100.0% -0.1%

5 156026 汕头大学医学院 14,924.40 14,914.06 99.9% 100.0% 98.9% 100.0% -0.1%

6 156077 广东松山职业技术学院 22,059.23 22,041.51 99.9% 100.0% 99.6% 100.0% -0.1%

7 156063 广东建设职业技术学院 31,686.53 31,623.66 99.8% 100.0% 98.9% 100.0% -0.2%

8 156045 广东省教育装备中心 152,651.05 152,294.31 99.8% 93.1% 99.9% 100.0% -0.2%

9 156007 广东海洋大学 103,811.49 103,555.06 99.8% 100.0% 99.1% 100.0% -0.2%

10 156102 广东行政职业学院 14,522.08 14,480.34 99.7% 100.0% 98.4% 100.0% -0.3%

11 156022 广州中医药大学 89,030.94 88,745.88 99.7% 100.0% 99.1% 100.0% -0.3%

12 156079 广东省食品药品职业技术学校 9,520.12 9,480.28 99.6% 100.0% 98.0% 100.0% -0.4%

13 156059 星海音乐学院附属中等音乐学校 2,734.40 2,722.57 99.6% 100.0% 92.2% 100.0% -0.4%

14 156035 广州潜水学校 2,178.24 2,167.85 99.5% 100.0% 96.3% 100.0% -0.5%

15 156002 南方医科大学 120,182.78 119,547.15 99.5% 100.0% 99.0% 100.0% -0.5%

16 156010 汕头大学 70,069.43 69,691.56 99.5% 100.0% 99.0% 100.0% -0.5%

17 156030 韶关学院 61,244.95 60,900.86 99.4% 100.0% 97.7% 100.0% -0.6%

18 156061 华南师范大学附属小学 5,361.95 5,328.90 99.4% 100.0% 95.7% 100.0% -0.6%

19 156049 广东省教育考试院 31,931.02 31,716.02 99.3% 95.4% 100.0% 100.0% -0.7%

20 156085 广东女子职业技术学院 13,259.26 13,157.63 99.2% 100.0% 96.7% 100.0% -0.8%

21 156013 广东技术师范大学 98,256.93 97,176.98 98.9% 100.0% 96.1% 100.0% -1.1%

22 156071 广东交通职业技术学院 50,526.76 49,967.66 98.9% 99.8% 96.5% 100.0% -1.1%

23 156023 广东工贸职业技术学院 36,309.94 35,855.56 98.7% 100.0% 93.5% 100.0% -1.3%

24 156016 广州体育学院 46,379.26 45,766.14 98.7% 100.0% 96.9% 100.0% -1.3%

25 156028 肇庆学院 61,438.82 60,621.26 98.7% 100.0% 94.7% 100.0% -1.3%

26 156031 嘉应学院 61,214.27 60,226.03 98.4% 98.4% 98.4% 100.0% -1.6%

27 156100 广东财贸职业学院 17,409.39 17,117.73 98.3% 99.1% 96.1% 100.0% -1.7%

28 156014 广东财经大学 68,537.26 67,346.30 98.3% 100.0% 93.6% 100.0% -1.7%

29 156084 广东文艺职业学院 17,066.24 16,768.46 98.3% 100.0% 92.6% 100.0% -1.7%

30 156025 广东开放大学（广东理工职业学院） 35,766.42 35,124.36 98.2% 100.0% 94.4% 100.0% -1.8%

31 156021 广东轻工职业技术学院 66,634.45 65,297.30 98.0% 100.0% 92.9% 100.0% -2.0%

32 156024 广东第二师范学院 43,390.99 42,470.57 97.9% 99.9% 93.7% 100.0% -2.1%

33 156057 广东机电职业技术学院 42,690.54 41,732.39 97.8% 100.0% 92.0% 100.0% -2.2%

34 156015 仲恺农业工程学院 70,428.09 68,764.80 97.6% 100.0% 93.0% 100.0% -2.4%

35 156080 广东舞蹈戏剧职业学院 16,059.14 15,676.40 97.6% 99.6% 90.8% 100.0% -2.4%

36 156072 广东科贸职业学院 42,241.76 41,100.63 97.3% 99.6% 92.0% 100.0% -2.7%

37 156083 广东环境保护工程职业学院 22,082.55 21,479.56 97.3% 99.7% 90.7% 100.0% -2.7%

38 156068 广东科学技术职业学院 45,733.79 44,317.31 96.9% 100.0% 85.8% 100.0% -3.1%



序号 单位编码 单位名称
已下达额度
（万元）

实际支出
（万元）

总进度

其中：
序时进
度（%）

总支出进度高
于或低于序时

进度

（百分点）

基本支出
进度（%）

项目支出
进度（%）

39 156041 广东实验中学 42,159.22 40,775.84 96.7% 100.0% 91.7% 100.0% -3.3%

40 156018 星海音乐学院 31,271.87 30,147.11 96.4% 99.9% 84.9% 100.0% -3.6%

41 156004 华南师范大学 189,623.88 182,565.51 96.3% 100.0% 92.5% 100.0% -3.7%

42 156008 岭南师范学院 79,953.01 76,958.34 96.3% 100.0% 90.8% 100.0% -3.7%

43 156029 惠州学院 47,295.83 45,473.92 96.1% 99.7% 87.9% 100.0% -3.9%

44 156078 广东食品药品职业学院 32,079.42 30,819.84 96.1% 100.0% 77.2% 100.0% -3.9%

45 156076 广东工程职业技术学院 34,730.15 33,297.43 95.9% 100.0% 86.8% 100.0% -4.1%

46 156040 广东省外语艺术职业学院 48,360.26 46,288.29 95.7% 100.0% 86.2% 100.0% -4.3%

47 156003 华南农业大学 204,359.86 195,365.70 95.6% 100.0% 91.6% 100.0% -4.4%

48 156081 广东水利电力职业技术学院 34,833.33 33,277.55 95.5% 100.0% 88.1% 100.0% -4.5%

49 156006 广东工业大学 259,081.70 247,145.80 95.4% 100.0% 91.7% 100.0% -4.6%

50 156012 广东药科大学 71,754.40 68,326.45 95.2% 99.9% 86.4% 100.0% -4.8%

51 156086 广东生态工程职业学院 26,485.13 25,183.21 95.1% 100.0% 81.6% 100.0% -4.9%

52 156011 广东医科大学 73,862.42 70,207.30 95.1% 100.0% 79.8% 100.0% -4.9%

53 156033 广东邮电职业技术学院 16,957.28 16,105.74 95.0% 100.0% 82.4% 100.0% -5.0%

54 156017 广州美术学院 48,702.96 46,085.00 94.6% 100.0% 83.3% 100.0% -5.4%

55 156009 韩山师范学院 55,717.91 52,555.15 94.3% 100.0% 80.7% 100.0% -5.7%

56 156060 华南师范大学附属中学 18,891.93 17,746.57 93.9% 94.0% 93.6% 100.0% -6.1%

57 156097 广东省旅游商务职业技术学校 303.09 284.05 93.7% 90.4% 95.7% 100.0% -6.3%

58 156082 广东体育职业技术学院 13,055.90 11,982.75 91.8% 100.0% 81.4% 100.0% -8.2%

59 156020 广东金融学院 57,345.82 49,871.08 87.0% 100.0% 68.6% 100.0% -13.0%

60 156094 广东省培英职业技术学校 4,699.84 4,040.48 86.0% 92.8% 72.4% 100.0% -14.0%

61 156042 广东省教育研究院 10,043.89 8,375.68 83.4% 95.8% 74.0% 100.0% -16.6%

62 156027 广东石油化工学院 78,835.99 62,066.78 78.7% 100.0% 48.1% 100.0% -21.3%

63 156037
广东省教育厅事务中心（广东省电化教

育馆）
9,323.23 6,465.92 69.4% 96.2% 57.9% 100.0% -30.6%

64 156067 广东省电子职业技术学校 13,537.10 9,306.91 68.8% 99.5% 52.6% 100.0% -31.2%

65 156001 广东省教育厅（本部） 77,735.40 47,837.15 61.5% 91.7% 55.4% 100.0% -38.5%

备注： 1.总进度（%）=(实际支付/已下达额度)*100%

2.基本支出进度（%）=(基本支出实际支付/基本支出已下达额度)*100%

3.项目支出进度（%）=(项目支出实际支付/项目支出已下达额度)*100%

4.序时进度（%）=（上月/12+本日/本月天数/12）*100%

5.高于或低于序时进度（百分点）=总进度（%）-序时进度（%）



附件2

截至2023年12月底省级部门预算支出进度情况表
（按项目支出进度排名）

单位：万元

序号 单位编码 单位名称
已下达额度

（万元）

实际支出

（万元）
总进度

其中：
序时进度

（%）

项目支出进度
高于或低于序

时进度
（百分点）

基本支出
进度（%）

项目支出进
度（%）

合计 3,695,088.78 3,554,421.62 96.2% 99.8% 92.2% 100.0% -7.8%

1 156058 广州美术学院附属中等美术学校 2,046.15 2,046.15 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0%

2 156087 广东社会科学大学 949.23 949.23 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0%

3 156049 广东省教育考试院 31,931.02 31,716.02 99.3% 95.4% 100.0% 100.0% 0.0%

4 156062 广东职业技术学院 38,629.68 38,620.07 100.0% 100.0% 99.9% 100.0% -0.1%

5 156045 广东省教育装备中心 152,651.05 152,294.31 99.8% 93.1% 99.9% 100.0% -0.1%

6 156005 广东外语外贸大学 79,439.93 79,396.80 99.9% 100.0% 99.8% 100.0% -0.2%

7 156077 广东松山职业技术学院 22,059.23 22,041.51 99.9% 100.0% 99.6% 100.0% -0.4%

8 156022 广州中医药大学 89,030.94 88,745.88 99.7% 100.0% 99.1% 100.0% -0.9%

9 156007 广东海洋大学 103,811.49 103,555.06 99.8% 100.0% 99.1% 100.0% -0.9%

10 156010 汕头大学 70,069.43 69,691.56 99.5% 100.0% 99.0% 100.0% -1.0%

11 156002 南方医科大学 120,182.78 119,547.15 99.5% 100.0% 99.0% 100.0% -1.0%

12 156026 汕头大学医学院 14,924.40 14,914.06 99.9% 100.0% 98.9% 100.0% -1.1%

13 156063 广东建设职业技术学院 31,686.53 31,623.66 99.8% 100.0% 98.9% 100.0% -1.1%

14 156102 广东行政职业学院 14,522.08 14,480.34 99.7% 100.0% 98.4% 100.0% -1.6%

15 156031 嘉应学院 61,214.27 60,226.03 98.4% 98.4% 98.4% 100.0% -1.6%

16 156079 广东省食品药品职业技术学校 9,520.12 9,480.28 99.6% 100.0% 98.0% 100.0% -2.0%

17 156030 韶关学院 61,244.95 60,900.86 99.4% 100.0% 97.7% 100.0% -2.3%

18 156016 广州体育学院 46,379.26 45,766.14 98.7% 100.0% 96.9% 100.0% -3.1%

19 156085 广东女子职业技术学院 13,259.26 13,157.63 99.2% 100.0% 96.7% 100.0% -3.3%

20 156071 广东交通职业技术学院 50,526.76 49,967.66 98.9% 99.8% 96.5% 100.0% -3.5%

21 156035 广州潜水学校 2,178.24 2,167.85 99.5% 100.0% 96.3% 100.0% -3.7%

22 156100 广东财贸职业学院 17,409.39 17,117.73 98.3% 99.1% 96.1% 100.0% -3.9%

23 156013 广东技术师范大学 98,256.93 97,176.98 98.9% 100.0% 96.1% 100.0% -3.9%

24 156097 广东省旅游商务职业技术学校 303.09 284.05 93.7% 90.4% 95.7% 100.0% -4.3%

25 156061 华南师范大学附属小学 5,361.95 5,328.90 99.4% 100.0% 95.7% 100.0% -4.3%

26 156028 肇庆学院 61,438.82 60,621.26 98.7% 100.0% 94.7% 100.0% -5.3%

27 156025 广东开放大学（广东理工职业学院） 35,766.42 35,124.36 98.2% 100.0% 94.4% 100.0% -5.6%

28 156024 广东第二师范学院 43,390.99 42,470.57 97.9% 99.9% 93.7% 100.0% -6.3%

29 156014 广东财经大学 68,537.26 67,346.30 98.3% 100.0% 93.6% 100.0% -6.4%

30 156060 华南师范大学附属中学 18,891.93 17,746.57 93.9% 94.0% 93.6% 100.0% -6.4%

31 156023 广东工贸职业技术学院 36,309.94 35,855.56 98.7% 100.0% 93.5% 100.0% -6.5%

32 156015 仲恺农业工程学院 70,428.09 68,764.80 97.6% 100.0% 93.0% 100.0% -7.0%

33 156021 广东轻工职业技术学院 66,634.45 65,297.30 98.0% 100.0% 92.9% 100.0% -7.1%

34 156084 广东文艺职业学院 17,066.24 16,768.46 98.3% 100.0% 92.6% 100.0% -7.4%

35 156004 华南师范大学 189,623.88 182,565.51 96.3% 100.0% 92.5% 100.0% -7.5%

36 156059 星海音乐学院附属中等音乐学校 2,734.40 2,722.57 99.6% 100.0% 92.2% 100.0% -7.8%

37 156057 广东机电职业技术学院 42,690.54 41,732.39 97.8% 100.0% 92.0% 100.0% -8.0%

38 156072 广东科贸职业学院 42,241.76 41,100.63 97.3% 99.6% 92.0% 100.0% -8.0%

39 156041 广东实验中学 42,159.22 40,775.84 96.7% 100.0% 91.7% 100.0% -8.3%

40 156006 广东工业大学 259,081.70 247,145.80 95.4% 100.0% 91.7% 100.0% -8.3%

41 156003 华南农业大学 204,359.86 195,365.70 95.6% 100.0% 91.6% 100.0% -8.4%

42 156008 岭南师范学院 79,953.01 76,958.34 96.3% 100.0% 90.8% 100.0% -9.2%



序号 单位编码 单位名称
已下达额度

（万元）

实际支出

（万元）
总进度

其中：
序时进度

（%）

项目支出进度
高于或低于序

时进度
（百分点）

基本支出
进度（%）

项目支出进
度（%）

43 156080 广东舞蹈戏剧职业学院 16,059.14 15,676.40 97.6% 99.6% 90.8% 100.0% -9.2%

44 156083 广东环境保护工程职业学院 22,082.55 21,479.56 97.3% 99.7% 90.7% 100.0% -9.3%

45 156081 广东水利电力职业技术学院 34,833.33 33,277.55 95.5% 100.0% 88.1% 100.0% -11.9%

46 156029 惠州学院 47,295.83 45,473.92 96.1% 99.7% 87.9% 100.0% -12.1%

47 156076 广东工程职业技术学院 34,730.15 33,297.43 95.9% 100.0% 86.8% 100.0% -13.2%

48 156012 广东药科大学 71,754.40 68,326.45 95.2% 99.9% 86.4% 100.0% -13.6%

49 156040 广东省外语艺术职业学院 48,360.26 46,288.29 95.7% 100.0% 86.2% 100.0% -13.8%

50 156068 广东科学技术职业学院 45,733.79 44,317.31 96.9% 100.0% 85.8% 100.0% -14.2%

51 156018 星海音乐学院 31,271.87 30,147.11 96.4% 99.9% 84.9% 100.0% -15.1%

52 156017 广州美术学院 48,702.96 46,085.00 94.6% 100.0% 83.3% 100.0% -16.7%

53 156033 广东邮电职业技术学院 16,957.28 16,105.74 95.0% 100.0% 82.4% 100.0% -17.6%

54 156086 广东生态工程职业学院 26,485.13 25,183.21 95.1% 100.0% 81.6% 100.0% -18.4%

55 156082 广东体育职业技术学院 13,055.90 11,982.75 91.8% 100.0% 81.4% 100.0% -18.6%

56 156009 韩山师范学院 55,717.91 52,555.15 94.3% 100.0% 80.7% 100.0% -19.3%

57 156011 广东医科大学 73,862.42 70,207.30 95.1% 100.0% 79.8% 100.0% -20.2%

58 156078 广东食品药品职业学院 32,079.42 30,819.84 96.1% 100.0% 77.2% 100.0% -22.8%

59 156042 广东省教育研究院 10,043.89 8,375.68 83.4% 95.8% 74.0% 100.0% -26.0%

60 156094 广东省培英职业技术学校 4,699.84 4,040.48 86.0% 92.8% 72.4% 100.0% -27.6%

61 156020 广东金融学院 57,345.82 49,871.08 87.0% 100.0% 68.6% 100.0% -31.4%

62 156037 广东省教育厅事务中心（广东省电化教育馆） 9,323.23 6,465.92 69.4% 96.2% 57.9% 100.0% -42.1%

63 156001 广东省教育厅（本部） 77,735.40 47,837.15 61.5% 91.7% 55.4% 100.0% -44.6%

64 156067 广东省电子职业技术学校 13,537.10 9,306.91 68.8% 99.5% 52.6% 100.0% -47.4%

65 156027 广东石油化工学院 78,835.99 62,066.78 78.7% 100.0% 48.1% 100.0% -51.9%

备注： 1.总进度（%）=(实际支付/已下达额度)*100%

2.基本支出进度（%）=(基本支出实际支付/基本支出已下达额度)*100%

3.项目支出进度（%）=(项目支出实际支付/项目支出已下达额度)*100%

4.序时进度（%）=（上月/12+本日/本月天数/12）*100%

5.高于或低于序时进度（百分点）=项目支出进度（%）-序时进度（%）



附件3

截至2023年12月底直达资金支出进度情况表

序号 单位编码 单位名称

直达资金类型

学生资助补助
经费

城乡义务教育
补助经费

现代职业教育质
量提升计划资金

支持地方高校改革
发展资金

合计 97.87% 100.00% 93.90% 94.17%

1 156002 南方医科大学 99.54% 100.00%

2 156003 华南农业大学 100.00% 100.00%

3 156004 华南师范大学 99.52% 51.35% 99.57%

4 156005 广东外语外贸大学 99.16% 100.00%

5 156006 广东工业大学 91.10% 100.00%

6 156007 广东海洋大学 100.00% 100.00%

7 156008 岭南师范学院 98.52% 20.12% 100.00%

8 156009 韩山师范学院 97.67% 100.00%

9 156010 汕头大学 99.53% 100.00%

10 156011 广东医科大学 100.00% 22.12%

11 156012 广东药科大学 99.16% 100.00%

12 156013 广东技术师范大学 97.52% 89.37% 100.00%

13 156014 广东财经大学 98.87% 100.00%

14 156015 仲恺农业工程学院 97.08% 100.00%

15 156016 广州体育学院 99.97% 100.00%

16 156017 广州美术学院 97.59% 100.00%

17 156018 星海音乐学院 91.76% 36.99%

18 156020 广东金融学院 99.05% 99.99%

19 156021 广东轻工职业技术学院 97.18% 90.15%

20 156022 广州中医药大学 98.97% 100.00%

21 156023 广东工贸职业技术学院 77.33% 99.99%

22 156024 广东第二师范学院 98.30% 94.45%

23 156025 广东开放大学（广东理工职业学院） 95.46% 82.68%

24 156027 广东石油化工学院 99.73% 91.92%

25 156028 肇庆学院 99.99% 100.00%

26 156029 惠州学院 98.80% 73.91%

27 156030 韶关学院 98.72% 96.68%

28 156031 嘉应学院 100.00% 100.00%

29 156033 广东邮电职业技术学院 54.96% 92.74%

30 156035 广州潜水学校 67.05% 28.56%

31 156040 广东省外语艺术职业学院 100.00% 98.75%

32 156057 广东机电职业技术学院 67.37% 99.13%

33 156058 广州美术学院附属中等美术学校 100.00%

34 156059 星海音乐学院附属中等音乐学校 72.73%

35 156062 广东职业技术学院 99.46% 100.00%

36 156063 广东建设职业技术学院 96.64% 99.72%

37 156067 广东省电子职业技术学校 100.00% 100.00%

38 156068 广东科学技术职业学院 99.30% 88.61%



序号 单位编码 单位名称

直达资金类型

学生资助补助
经费

城乡义务教育
补助经费

现代职业教育质
量提升计划资金

支持地方高校改革
发展资金

39 156071 广东交通职业技术学院 94.71% 99.77%

40 156072 广东科贸职业学院 76.40% 99.95%

41 156076 广东工程职业技术学院 93.62% 100.00%

42 156077 广东松山职业技术学院 98.78% 99.60%

43 156078 广东食品药品职业学院 95.67% 72.21%

44 156079 广东省食品药品职业技术学校 100.00% 100.00%

45 156080 广东舞蹈戏剧职业学院 96.85% 100.00% 98.76%

46 156081 广东水利电力职业技术学院 99.25% 92.85%

47 156082 广东体育职业技术学院 99.81% 97.66%

48 156083 广东环境保护工程职业学院 99.65% 96.86%

49 156084 广东文艺职业学院 89.49% 89.10%

50 156085 广东女子职业技术学院 86.16% 98.12%

51 156086 广东生态工程职业学院 69.07% 96.40%

52 156094 广东省培英职业技术学校 12.15%

53 156097 广东省旅游商务职业技术学校 95.74%

54 156100 广东财贸职业学院 100.00% 75.51%

55 156102 广东行政职业学院 99.70% 100.00%


